Tipo de tramite

Expedicion de certificados

Inscripcion de nacimientos

Anotaciones que modifican y actualizan los hechos vitales y actos juridicos
Inscripcion de defunciones

Expedicion de certificaciones

Autenticacion de firmas

Inscripcion de matrimonios

Tramites resueltos via resolucion (internos)

Tramites resolutivos externos (provenientes de juzgados entre otros)
Expedicion de copias integras

Hechos vitales y actos juridicos ocurridos en el exterior

Total

2do semestre

2022
310,508
35,638
50,722
11,874
7,014
10,282
5,993
5,731
3,642
3,165
1,281

445,850



